
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.51.2021 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 2021 r. oraz 
o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko 
za I kwartał 2021 roku: 

Treść Plan 
na 2021 rok 

Wykonanie  
na 31.03.2021 r. 

Wyk. 
w % 

A. Planowane dochody 129.309.791,68 32.907.075,32 25,45 
A1. Dochody bieżące 119.188.951,39 32.647.560,34 27,39 
A2. Dochody majątkowe 10.120.840,29 259.514,98 2,56 
w tym: dochody ze sprzedaży majątku 1.752.514,00 254.346,36 14,51 
B. Planowane wydatki  138.404.196,59 28.913.238,98 20,89 
B1. Wydatki bieżące 118.175.764,86 28.082.659,15 23,76 
B2. Wydatki majątkowe 20.228.431,73 830.579,83 4,11 
C. Nadwyżka / deficyt (A-B) -9.094.404,91 3.993.836,34  
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi 1.013.186,53 4.564.901,19  

D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 12.794.404,91 0,00 0,00 
Przychody, w tym: 12.794.404.,91 0,00 0,00 
Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 12.794.404,91 0,00 0,00 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 0,00 0,00 0,00 
Rozchody, w tym: 3.700.000,00  175.000,00 4,73 
Spłata kredytów 700.000,00 175.000,00 25,00 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 3.000.000,00 0,0 0,00 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie udzielono . 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

Id: B80C5763-2D97-44CB-B273-AA60DBDB16CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-22T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




